Приложение №11

                                                                                   к протоколу восемнадцатого собрания Совета

                                                                                                    Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №109

15.10.2007

О внесении изменений в Решение

№69 от 19.12.2006г. «Об учёте средств, полученных
Муниципальным Учреждением Культуры «Каргасокский
Культурно - Досуговый и Библиотечный Центр» от
предпринимательской и иной приносящей доход
деятельности в 2007 году»
В связи с поступлением денежных средств от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение №69 от 19.12.2006г. «Об учёте средств, полученных Муниципальным Учреждением Культуры «Каргасокский Культурно - Досуговый и Библиотечный Центр» от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2007 году» следующие изменения:
1) абзац 1 статьи 2 изложить в новой редакции: «Утвердить прогнозируемый объём доходов, полученных МУК ККДБЦ от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2007 году в сумме 1156708 рублей»;

2) смету по МУК ККДЦ на 2007 год по внебюджетному счету изложить в новой редакции.
2.   Решение обнародовать.

3.   Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (С.В.Свириденко).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                 М.И.Брайченко

	Смета по МУК ККДЦ на 2007 год по внебюджетному счету

	КОД
	       год
	        1кв
	2кв
	3кв
	4кв.

	Детская библиотека
	226
	194
	28,5
	24,5
	93
	48

	290
	2330
	500
	500
	530
	800

	340
	3666
	883,5
	696,5
	523
	1563

	Итого

	6190
	1412
	1221
	1146
	2411

	Бондарский БДЦ

	226
	80
	20
	20
	20
	20

	290
	2920
	1000
	300
	300
	1320

	340
	1000
	250
	250
	250
	250

	Итого

	4000
	1270
	570
	570
	1590

	Лозунга БДЦ
	211
	1960
	865
	865
	115
	115

	213
	514
	227
	227
	30
	30

	226
	92
	30
	30
	11
	21

	290
	1607
	300
	300
	300
	707

	340
	427
	110
	110
	110
	97

	Итого

	4600
	1532
	1532
	566
	970

	Павловская библиотека
	226
	36,24
	12
	12
	2
	10,24

	340
	1775,76
	580
	608
	98
	489,76

	Итого

	1812
	592
	620
	100
	500

	ДК 5 КМ

	211
	7200
	2000
	1800
	1800
	1600

	212
	1890
	524
	472
	472
	422

	222
	1000
	250
	250
	250
	250

	226
	600
	130
	230
	150
	90

	290
	9000
	2000
	2000
	500
	4500

	310
	3500

	3500

	340
	8300
	2300
	2000
	2000
	2000

	Итого

	31490
	7204
	10252
	5172
	8862

	Павловский ЦТиД
	211
	4140
	1035
	1035
	1035
	1035

	213
	1085
	271,25
	271,25
	271,25
	271,25

	226
	440
	180
	95
	65
	100

	290
	8835
	1500
	3000
	1500
	2835

	310
	35740
	5740

	30000

	340
	1760
	440
	440
	440
	440

	Итого

	52000
	9166,25
	4841,25
	33311,25
	4681,25

	ДК Геолог
	211
	31260
	7815
	7815
	7815
	7815

	213
	8190
	2048
	2048
	2047
	2047

	226
	3126
	782
	782
	781
	781

	290
	27390
	7000
	7000
	6695
	6695

	310
	61334
	15000
	35000
	11334

	340
	25000
	10000
	5000
	5000
	5000

	Итого

	156300
	42645
	57645
	33672
	22338

	Каргасокский ЦТиД
	211
	286450
	90622
	59384
	68342
	68102

	212
	700

	700

	213
	75050
	23742
	15558
	17906
	17844

	222
	15960

	15960

	223
	11880
	2970
	2970
	2970
	2970

	225
	27000
	6750
	6750
	6750
	6750

	226
	58971
	7371
	3200
	45200
	3200

	262
	6000

	6000

	290
	92712
	29172
	13209
	32241
	18090

	310
	221093
	82112
	20635
	87394
	30952

	340
	104500
	37000
	10500
	46500
	10500

	Итого

	900316
	279739
	148166
	314003
	158408

	 ВСЕГО

	 1156708
	 343560,25
	 224847,25
	 388540,25
	 199760,25